1 / 24
21500 MONTBARD
Phone : 03.80.89.58.15 – Fax : 03.80.92.09.67
Chemins de câbles PVC ISI PLAST
SOMMAIRE                                    PAGES
1.Profilés                                      1 à 5
2.Accessoires de raccordement    6 à 8
3.Accessoires d’éclissage             8 à 9

24 / 24
Chemins de câbles PVC ISI PLAST
Fiche technique : F0794/03 Mise à jour le : 13/04/2023 Créée le : 15/01/13
5. CARACTERISTIQUES TECHNIQUES (suite)
Courbes de Portée/Température
Méthode pour l’essai sous CPS  pour toutes les conditions
Références
Largeur
[mm]
hauteur
[mm]
portée
[mm]
CPS
[N/m]
CF50/75 75 50 1500 70
CF50/150 150 50 1500 155
CF50/200 200 50 1500 195
CF50/300 300 50 1500 270
CF50/400 400 50 1500 410
CF75/75 75 75 1500 120
CF75/150 150 75 1500 250
CF75/200 200 75 1500 350
CF75/300 300 75 1500 480
CF75/400 400 75 1500 700
CF100/200 200 100 1500 420
CF100/300 300 100 1500 660
CF100/400 400 100 1500 900
CF100/600 600 100 1500 1355
EN 61537
Test de CPS de longueurs montées dans le plan
horizontal courant  horizontalement sur plusieurs
portée: